HennweB NBaH HukonaeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

14947.02.25

15212.12.24

15214.01.25

15215.02.25

15216.01.25

15217.01.25

15220.01.25

15222.01.25

15225.02.25

15227.02.25

15229.02.25

15233.02.25

15234.02.25

15235.02.25

15238.02.25

15239.02.25

15240.03.25

15241.03.25

15242.03.25

15243/1.03.25

15244.03.25

15248.03.25

15251.03.25

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 Ko "Anba"

000 Ko "Anba"

000 Ko "Anbga”

000 KO "Anbda”

000 KO "Anbda”

000 Ko "Anbda”

000 Ko "Anbda”

000 Ko "Anbda”

000 K® "Anbca”

000 Ko "Anbda”

000 Ko "Anbga”

000 K® "Anbca”

000 K® "Anbca”

000 K® "Anbca”

000 Ko "Anba"

000 Ko "Anba"

000 Ko "Anba"

000 Ko "Anbpa”

000 Ko "Anbga”

000 Ko "Anbga”

000 KO "Anbda”

000 Ko "Anbda”

000 Ko "Anbga”

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

18.02.2025

14.01.2025

29.01.2025

06.02.2025

21.01.2025

22.01.2025

24.01.2025

04.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

10.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

17.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

04.03.2025

04.03.2025

10.03.2025

13.03.2025

17.03.2025

19.03.2025

13.03.2025

CBepeHun

Henntoes iBaH Hukonaesuny

010554

08.09.2021

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunoe
3naHne

KBapTupa

apeHaa
rnomMeLeHns

3eMebHbIN
y4acToK

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

KBapTupa

HeXxwunoe
rnometleHune

KBapTupa

KBapTupa

>KUJION OOM

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

apeHpa
rnomeLeHuns

KBapTupa

apeHaa
rnomeLlLeHns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM
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