

**Неплюев Иван Николаевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Неплюев Иван Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010554			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.09.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
14947.02.25	ООО КФ "Альфа"	18.02.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
15212.12.24	ООО КФ "Альфа"	14.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15214.01.25	ООО КФ "Альфа"	29.01.2025	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
15215.02.25	ООО КФ "Альфа"	06.02.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
15216.01.25	ООО КФ "Альфа"	21.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15217.01.25	ООО КФ "Альфа"	22.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15220.01.25	ООО КФ "Альфа"	24.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15222.01.25	ООО КФ "Альфа"	04.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15225.02.25	ООО КФ "Альфа"	05.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15227.02.25	ООО КФ "Альфа"	06.02.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
15229.02.25	ООО КФ "Альфа"	10.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15233.02.25	ООО КФ "Альфа"	12.02.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
15234.02.25	ООО КФ "Альфа"	13.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15235.02.25	ООО КФ "Альфа"	17.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15238.02.25	ООО КФ "Альфа"	27.02.2025	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
15239.02.25	ООО КФ "Альфа"	28.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15240.03.25	ООО КФ "Альфа"	04.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15241.03.25	ООО КФ "Альфа"	04.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15242.03.25	ООО КФ "Альфа"	10.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15243/1.03.25	ООО КФ "Альфа"	13.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15244.03.25	ООО КФ "Альфа"	17.03.2025	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
15248.03.25	ООО КФ "Альфа"	19.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15251.03.25	ООО КФ "Альфа"	13.03.2025	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости